[412] s. 254—255. *De non impediendis arendatoribus in arendis.* Ordinavit et decrevit praesens generale capitulum, ut in posterum nemini dominorum capitularium liceat conducere labores subditorum ex villis capitularibus sub poena privationis refectionibus unius mensis, per dnum procuratorem mensae Venerabilis Capituli cuicunque dominorum capitularium decreto praesenti contravenientium irremissibiliter defalcandorum. Et si id dnus arendator sponte fecerit, laboresque subditorum privata auctoritate conduxerit, non habeat ius petendi prorogationis arendae pro futuris annis.

<sup>50</sup> Piotr Tarnowski h. Rola, ojciec nowego kanonika Kazimierza.

<sup>51</sup> Oficjałem okręg. łowickim był wtedy kan. Tomasz Ciszewski albo Ciszowski.

### Annus 1631

Sabb. d. 26 aprilis in capitulo particulari:

[413] s. 260—263. *Receptio rdi dni Suligostowski*<sup>52</sup>.

Sabb. d. 17 maii in capitulo partiali:

[414] s. 263—264. *Rdus dnus Suligostowski praestat iuramentum.*

F. 3, d. 27 maii in capitulo partiali:

[415] s. 264—266. *Receptio rdi dni Kozubski*<sup>53</sup>.

F. 3, d. 10 — f. 4, d. 11 iunii in capitulo generali Smae Trinitatis:

[416] s. 267—268. *Quietatio et electio procuratoris*<sup>54</sup>.

[417] s. 272—273. *De revisione [et restauratione] domorum canonica- lium.* Decrevit praesens generale capitulum monendos esse dominos capitu- lares, qui hucusque non restaurarunt, ut eas vigore revisionis per dnos revisores a capitulo generali Conceptionis Smae Virginis in anno millesimo sescentesimo vigesimo nono celebrato deputatos peractae, quamcithius fieri poterit, sub poenis arbitrariis per Venerabile Capitulum contra secus facientes extendendis, reparari current.

[418] s. 273. *Inventarium supellectilis ecclesiae conficiendum.* Ad conficiendum inventarium supellectilis ecclesiae, videlicet auri, argenti et paramentorum sacrorum praesens generale capitulum deputavit rdos dnos Kunicki et Kozubski.

[419] s. 273. *Ut plenus sit numerus vicariorum.* Quoniam ad plenum in hac ecclesia vicariorum numerum tres desiderantur, monuit praesens generale capitulum dominos confratres, qui vicarios non habent, ut procurent absque mora aliqua subiecta ad onera vicariatus obeunda idonea, illaque ad instituendum dno preeposito, cui ex erectione incumbit, seu in absentia ipsius alteri cuiquam ad id potestatem habenti praesentent.

Sabb. d. 16 augusti in capitulo partiali:

[420] s. 278—279. *Receptio rdi dni Węzyk*<sup>55</sup>.

Sabb. d. 8 novembris in capitulo partiali: